А д м и н и с т р а ц и я
К а р а ч и н с к о г о  р а й о н а

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

663100, с. Казачинское, Красноярского края,
ул. Советская 144

тел. 8 (39196) 21-4-04, 21-3-83, 21-6-91,22-4-40,
Факс: 8 (39196) 21-225

raiono@krasmail.ru

ОКПО 02100728,
ИНН/КПП 2417001829/241701001

________ Л2_________
На № _________ от

О' назначении муниципального координатора по реализации Региональной
программы повышения качества образования в школах с низкими результатами
обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях

С целью координации деятельности реализации Региональной программы повышения
качества образования в школах с низкими результатами обучения и в школам:,
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, на территории муниципального
образования Казани некий район,

1. Назначить тьютора муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр
образования» Никитину Татьяну Васильевну (по согласованию) муниципальным
координатором реализации Региональной программы повышения качества образования в
школах с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных
социальных условиях.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Приказ № 136

29.09.2022 г. с. Казачинское

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель главы района по социапьной
политике, начальник Отдела образования
администрации Казачинского района Л.А.Федоненко

mailto:raiono@krasmail.ru